
* *
* * Evropský fond pro regionální rozvoj Í PRO MÍSTNÍ

EVROPSKAUNIE I MINISTERSTVO
* *
* * * Integrovaný regionální operační program I ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY číslo ZL: 10

Číslo projektu: CZ.06.3.3310.0IO.0/1 7_09910007909 Datum: 10.1.2024

Název projektu: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Objednatel: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžaduji provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:

. Vlivem nerovnosti podkladu je nutné provést vyrovnání zdiva pod NOP folii

v prostoru 1.PP v rozsahu 50 % z celkové plochy.

Práce spojené s vyrovnáním zdiva pod NOP folií v rozsahu 283,43 m2 vč.

nutných technologických přestávek a na to navazující práce a dodávky způsobí

prodloužení prací v rámci 1.PP 070 kalendářních dnů.

. S přihlédnutím na stav schodišťové konstrukce proběhne její renovace

. Po kontrole stavu střešní konstrukce dojde k lokálním opravám, které jsou

shrnuty v rámci přílohy č. 1 vč. množství provedeného nátěru

. Na základě revize stavu obkladu a dlažeb, které byly poškozeny vlivem vedení

instalací byla pozměněna výměra oprav.

. V rámci konstrukce krovu — stará budova — bude proveden nátěr pro zajištěni

ochrany konstrukce do budoucna

. V příloze č.1 byla aktualizováno množství dodávaných svítidel s přihlédnutím na

požadavky související s provozem výtahu apod.

Z důvodu specifických dodávek, bude provedeno objednání po odsouhlasení

změnových listů. Vzhledem k časovým možnostem dodavatele a dobou

nezbytně nutnou pro montáž je vliv na termín stanoven na 35 kalendářních dnu.

. Na základě rozhodnuti na kontrolním dni budou vyrobeny 2 ks přístřešku nad

rámec puvodně plánovaného.

Doba výroby a dodání přístřešku činí 25 kalendářních dnů od schválení

změnového listu.

Poznámka: uvedené termíny platí od podpisu změnového listu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaČnĺ program A~ I MINISTERSTVOI PRO MÍSTNÍ

* I ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I chyba v PD I vyšší moc I
J I chyba zhotovitele D jiné okolnosti Z

Vliv změny na ne Z
výkresovou ]

. ano Příloha:dokumentaci:
neD

Vliv změny na Příloha 6.1: Oceněné soupisy
specifikaci: ano Příloha: dodat. stavebních prací —

změnový listě. 10

Vliv změny na termín ne D I 70 kalendářních dnůdokoněení díla: ano nejvýše o

neD
Cenový dopad bez DPH 788 365,16 Kč

Vliv změny Příloha: Příloha 6.1: Oceněné
na smluvní cenu:

soupisy dodat. stavebních
prací

Další relevantní přílohy:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

Podpis projektanta: Podpis technického dozoru stavby:

~

Datum: 20.2.2024 Datum: 20.2.2024

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

ARCHEON ®
STAVBY

~t‘‘ Béchovic 2, 19011 praha 9
‚Ď 6075 013, DIČ: CZ60753013

www.archeon.cZ

Datum: 20.2.2024 Datum: 20.2.2024



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0111 Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL1O Změnový list Č. 10 - 0:01 Vlastní objekt

Objednatel: Jihom~vské muzeum ve Znojmě, příspěvková IČO: 92738

Přemyslovců 129/8 DIČ:
66902 Znojmo

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s r.o. IČO: 60753013

Mladých Běchovic 2 DIČ: CZ60753013
19011 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 156 169,13

PSV 559 032,50

MON 73 163,53

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 788 365,16

Rekapitulace_daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 788 365,16 CZK

Základní DPH 21 % 165 556,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 953 921,84 CZK

v Třebíči ‚____řdne 10.01 .2024

~ĺ 9 WR P
Za zhot tele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower 5, @ ATS, as. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 0111 - Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
Popis objektu: ZL - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL1O Změnový list Č. 10- 0:01 Vlastní objekt

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a komplet« konstrukce HSV 156 169,13 19,8

762 Konstrukce tesařské PSV 102 432,33 13,0

767 Konstrukce klempířské PSV 102 019,94 12,9

771 Podlahy z dlaždic a obklady psv 27 973,36 3,5

781 Obklady keramické Psv 19 911,86 2,5

782 Konstrukce z přírodního kamene pSv 118 070,78 1 5,0

783 Nátěry PSV 188 624,23 23 9

M21-3 Elektroinsatalace - SVÍTIDLA MON 73 163,53 9,3

Cena celkem 788 365,16 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 3 Z 6



Položkový rozpočet
5: 0111 Centrální depozitář, Znojmo Alšova 15

0: ZL Změnové listy

A: ZL1O Změnový listě. 10- 0:01 Vlastní objekt

Cen.
soustava/ Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 3 SvIslé a kompletní konstrukce 156 169,13

I 319201319R00 Vyrovnáni zdiva pod omítku maltou ze suché maltové m2 263,42855 551,00 156 169,13 ATS 23/II ATS 23/ It
směsi 11.50mm
I.pp- NOP tátu - vyrovnáni pod folii
566,85710/2 283 42855

Díl: 762 Konstrukce tesařské 102 432,33
21783782206R00 Nátěr tesařských konstrukci Bochemitem OB Hobby 2x m2 362,464OO~ 926OJ 33 564,I71RTS 23/Il 1RTS 23/II

včetně montáže, dodávky a demontáže lešeni
Půda - stará budova
podbyli : 6‘(7,195+1 ‚804+0,350) 56,09400
2‘6‘19,5 234,00000
vaznice, trámy 72,37 72,37000

~ Očištěnístlačeným vzduchem m2 362,464001 190,001 68 868,l6IVlastni RTS 23/li
Puda - stará budova -

podbyti : 6‘(7,195+1 ‚804+0 350 56,09400
2‘61 9,5 234,00000
vaznice trámy ‘ 72 37 72,37000

Díl: 767 Konstrukce klempířské 102 01 9,94
4 764611201 RTl Krytina hladká z lak. Pz tabuli 2 xl m, do 30‘ z plechu ti. m2 4,40000 1 403,72 6 176,37 ATS 23/II Indiv

0,55 mm, plocha do 10 m2
stříška 13/Z : : 2,2‘I ‘2 4,40000

~ Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125mm m 4400001 208931 919,291RT3 23/ It Indiv
slřiška 13/Z: : 2,2‘2 4,40000

6~76481452oR00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 200mm m 4.000001 300,321 1 201 ‘281RTS 23/Il Indiv
střiška 13/Z 2‘r2 4,00000

~ ~koryta pod středni střechnou mez valbam ks I 1,000001 9 842,001 9 842OOIvlastni Kalkul
Oprava koryta pod střední střechnou mezi valbami (do ulice); oprava svodu a zrušení svodu který ústil na půdě

~i 767-103 IPřistřešek nad vstupnimi dveřm ; výtah 2,000001 17 600,00 35 200,00 Vlastni Kalkul
9 767107 Demontáž střešní antény včetně tyče a oprava střešního ks 1,00000 9 022,00 9 022,00 Vlastní Kalkul

plechu
10 767112 Oprava žlabu- proděravěn na evé valbě k sousednímu ks 2,00000 1 832,00 3 664,00 vlastní Kalkul

objektu
II 767116 Montáž sirek v kominovych otvorech prot hníznění ptactva kpl 1,00000 4 354,00 4 354,00 Vlastni Kalkul

9‘~ 767117 Olemováni šikmé střechy k tasádě; evá pravá strana 1,00000 9789,00 9 789,00 Vlastni Kalkul

‘i‘s 767118 OplechovánI šikminy a klínu vlevo pod horni valbou 1,00000 12 879,00 12 879,00 Vlastni Kalkul
14 767119 Zaplechováni fasády u šikminy a klínu vlevo pod horní 1 1,00000 8 973,00 8 973,00 Vlastni Kalkul

viaibou

Díl. 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 973,36
15 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních zdiaždic keramických 300 x300 m2 31,26633 520,88 16 286,01 Vlastni Indiv

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do
flexibilního tmele

429 chodba. 8‘1,25+3,85‘1,25 13,31250
413-418 - chodba (45+1 2.4+7+100+15+lOyO,305‘0,305 17 95383

16 597642030R dlažba keramická Š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; m2 31,26633 373,eO 11 687,35 Viastn Indiv
povrch matný; pro interiér i exteriér
429 chodba 6,8‘l 25+3,85‘1,25 13,31250
413-4 e chodba 45+12+4+7+l00+15+10)‘Q,305 0,305 17,95383

Díl: 781 Obklady keramické 19 911,86
17 7814751 14RU2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmete, 20x20 cm Ardex m2 3,52703 900,00 3 174,33 ATS 23/Il ATS 23/li

FB9L Ilex.lep.,Ardex GBS FLEX 1•6 spár.hmota

419 4‘O 155‘0,205

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a-s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

31 POl 0200 I~ lid NP I 1,00000 1186,231 118623IVlastnl I1~1~~

5: 0111 Centrálnĺ depozitář, Znojmo Alšova 15

0: ZL Změnové listy

A: ZL1O Změnový list Č. 10- 0:01 Vlastní objekt

. . ;‘ . - . . . Cen. ‚

- - ‘ . . . - . . ‘ soustava-I Ceno“á
P.Č Číslo položky Název.poldžky- . MJ Mndžství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

420-422 - 40+2+17+1O+2-i-20+4+12)‘0,155‘0,205 ‘.‘

T~ 7814751 15AU2 Obklad vnitřní stěn keramicky, do tmele, 25x25 cm Ardex —r 10,60920 855,00 9 070,87 ATS 23/II ATS 23111
FB9L tlex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota

214-219: l‘2 3-.-12,1 8,10000
(6+2+2+3 l0+25)0,2050,255 2,50920

19 781 IOI2IORTI Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu ... 14,13623 40,98 57930 Vlastni Indiv
obklady
419 4‘0,155‘0,205 0,12710
420-422. (40+2+17+10+2 20+4+12)‘O 155‘0,205 3,39993
214-219: 1‘2‘3.1‘2 1 8,10000
(6+2÷2+3+10+25)‘0,205‘0,255 2,50920

20)597813651 A obk ádačka Color One 150 x 200mm bílá lesk m2 3,527031 522,001 I 841,11 IRTS 23111 ATS 23/Il
419 : 4‘0,155‘0,205 0,12710
420-422: (40+2+17+I0+2+20+4+12‘O 1550,205 3,39993

21 597813661R Obk ádač1~a System 200 X 250mm bitá lesk J m2 10,609201 494,50) 5 246,2SIATS 23/II ATS 23/Il
214-219: 1‘23+I‘2 I 8,10000
(6+2+2+3+10+25)‘0,205‘0,255 2,50920

IDil:.782 ‘ ‘ Kdňstťúkčez‘Přfrodňíhólci,iióiié ‘ . ‘ - - .~ 118070,78 ‘

22)216904144R00 Očištěn‘tlakovou vodou schodišťové stupně m2 I 202.17600) 191.50) 38 716.70)Vlastni ATS 23/II
Renovace schodiště 6,21 95‘82 193,44000
1 95‘0,28‘8‘2 8,73600

23)622491 1444R00 Nátěr hydrofobní Hydrotuge Incolore 2 X ) I 202,17600) 201,00) 40 637,38)Vlaslni ATS 23/II
Aenovace schodiště 6,2‘l 95‘8‘2 193,44000
1 95 0,288‘2 8,73600

24)622904144A00 Aučni čištění kartáče ) m2 I 202,17600) 191,50) 38 716,70‘vlastni ATS 23/II
Aenovace schodiště : 6,2 95‘8‘ 193 44000
1 ‚95 O 28‘82 8,73600

IDíI:783 ‘ Nátěry - - - 188624,23 - .‘ -

25178320181 1AOO Odstraněni nátěrú z kovových konstrukci oškrábáni m2 629.02000! 27381 17 222,571AT5 23111 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 - 629,02000 629,02000
26 783522900RT1 Udržba, nátěr syniet. klempířských konstr. Z + 2 X 1 X m2 629,02000 272,49 171 401,66 ATS 23/II Ind‘

Komaprim zák ad, 2 x Universa SU 2013
Začátek provozniho součtu

třecha 01 : 344+0,8 (4.6+2,5+2,2+5.7+l0.35)+15: 379,28000
344+0.814.6+2,5 2,2 5.7+ 0.35) 15

střecha El (17 38‘2+404)±433,35±15 : 643.11000
(1 7.38‘2+40‘4)+433,35+15

střecha E3 70+0.317 2+10) - 70+0,3 (7‘2 10) 77,20000
nástřešn zlaby 81 ‚60.7‘2 81 ‚6‘0,7‘2 114.24000
mezislřešni žlaby. 39.5‘l .6 39,5‘l .6 63.20000

Konec provozn ho součtu
SoD: : 1277,030‘l -l 277,03000
Střecha na historické budově z ulice - 344,61 344,61000
střecha na historické budově ze dvora - 24 7 724,70000
Plochá střecha : 441 ‚2 441 ‚20000
Střecha - výklenek u tělocvičny : 87,7 87,70000
nástřešni žlaby: 81,6‘0,7‘2 .81 ‚6‘0,7‘2 114.24000
niezistřešnl žlaby 39,5 1,6 395‘I,6 63,20000
střecha nad garázemi ‘ 130.4 130,40000

Díl: M21-3 Elektrolnsatalace . SVÍTIDLA 73 163,53
27 PoI_0166 Isvitidto Al ks 4,00000 1 009,27 4 037,08 vlastní Indiv
28 PoI_0172 Svitidlo 84 ks 2,00000 2 706,85 5 413,70 vlastní Indiv
29 Pol 0175 Svítidlo 87 ks 1,00000 353672 3 536,72 vlastni Indiv
30 Pol 0178 iSvítd Dl ks 4,00000 1 259,45~ 5 037,80 Vlastni Indiv

ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ ATS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 0111 Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

0: ZL Změnové listy

R: ZLi O Změnový listě. 10 - 0:01 Vlastní objekt

Cen.
soustava I Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena MJ Celkem platnost úroveň
32 xzi (výtah) 16W, 1P65, pIas, senzor ks 6,00000 3 360,00 20 160,00 vlastní Kalkul
33 XZ2 (nevýbuch) příkon 44W ks 1 ‚00000 7 680,00 7 680,00 vlastni Kalkul
34 XZ3 WC) 24W, lP65 41< ks 12,000001 2 176,00 26 112,00 vlastni Kalkul

Zpracováno programem BUILDpOW8r S, @ RTS, as. Stránka 6 z 6


